УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2023 №469

г. Первоуральск

О проведении конкурсного отбора на получение знака
Главы городского округа Первоуральск «Одаренные дети»

В соответствии с распоряжением Управления образования от 25.08.2022 № 760 «Об
утверждении плана организационно-массовых мероприятий для обучающихся городского
округа Первоуральск на 2022-2023 учебный год»:

1. Провести конкурсный отбор на получение знака Главы городского округа
Первоуральск «Одаренные деги» (далее -  Конкурсный oi6op) с 28 апреля по 19 мая 2023
года.

2. Утвердить Положение о проведении конкурсного отбора на получение знака Главы
городского округа Первоуральск «Одаренные дети» (приложение).

3. Для подготовки и проведения Конкурсного отбора утвердить организационный
комитет в составе:

- Ахахлиной Г.Е., заместителя начальника Управления образования - председатель;
- Ахтаровой А.Г., заместителя директора по реализации молодежной политики

ПМАОУ ДО ЦРДМ;
- Сазыкиной С.В., методиста отдела информационно-методической работы ПМАОУ

ДО ЦРДМ.
4. Для проведения экспертизы и отбора конкурсных материалов на получение знака

Главы городского округа Первоуральск «Одаренные дети» утвердить конкурсную комиссию
в составе:

Председатель:
- Ахахлина Г.Е., заместитель начальника Управления образования.
Члены конкурсной комиссии:
- Присекарь И.А., заместитель начальника Управления образования;
- Ахтарова А.Г., заместитель директора по реализации молодежной политики ПМАОУ

ДО ЦРДМ;
- Петрова Е.В., ведущий специалист отдела по развитию дошкольного образования

Управления образования;
- Сазыкина С.В., методист отдела информационно-методической работы ПМАОУ ДО

ЦРДМ;
- Титова ЕЛ., заместитель директора МАОУ «СОШ № 5 с УИОП».
- Ошуркова Т.М., заместитель директора МАОУ «СОШ № 15»;
- Тонкова А.Е., заместитель директора ПМАОУ «Школа № 32».

5. Руководителям образовательных организаций в срок до 28 апреля 2023 года
направить информацию о кандидатах на получение знака Главы городского округа
Первоуральск «Одаренные дети», значок «Одаренный ребенок», благодарственное письмо
Главы городского округа Первоуральска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
начальника Управления образования Ахахлину Г.Е. X 7

о*вТоро:-***

Начальник Управления образования S

городского округа Первоуральск И.В. Гильманова